

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT GUIA SIMPLE DE ARCHIVO DOCUMENTAL

Dependencia o Unidad Académica	Secretaría de Investigación y Posgrado
Nombre del Titular	Dr. Manuel Iván Girón Pérez
Nombre del responsable	Adriana Araceli Medina Ayón
del Archivo de Trámite	
Correo electrónico	posgrado@uan.edu.mx
institucional	
Teléfono y extensión	311 2 118800 ext. 8951
Fondo	Universidad Autónoma de Nayarit
Sección	Comunes 2.C; Sustantivas 3S.1

Serie	Descripción	Ubicación Física
Comunes		
2.C	Asuntos Jurídicos	Dirección de Posgrado
2C.1	Disposiciones en materia de asuntos jurídicos	Dirección de Posgrado
2C.2	Consultas, asesorías y/o apoyo técnico-jurídico	Dirección de Posgrado
2C.3	Elaboración de instrumentos jurídico	Dirección de Posgrado
Sustantivas		
3 S.1	Posgrado	Dirección de Posgrado
3S.1.1	Personal de la DP	Dirección de Posgrado
35.1.2	Diseño curricular	Dirección de Posgrado
35.1.3	Estudios de pertinencia	Dirección de Posgrado
35.1.4	Planes de estudio abril 2021	Dirección de Posgrado
3S.1.5	Lineamientos programas	Dirección de Posgrado
35.1.6	CPI RCO ANUIES	Dirección de Posgrado
35.1.7	CP UAN UAS UJED	Dirección de Posgrado
35.1.8	Retribución social CONACYT	Dirección de Posgrado
35.1.9	Apoyos universales CONACYT	Dirección de Posgrado
35.1.10	Informes Rectoría	Dirección de Posgrado
35.1.11	Estadísticas 911	Dirección de Posgrado
35.1.12	Software anti plagió	Dirección de Posgrado

35.1.13	Entrega recepción	Dirección de Posgrado
35.1.14	Premio a las mejores tesis	Dirección de Posgrado
35.1.15	SNP Transición ordenada	Dirección de Posgrado
35.1.16	Dirección General de Administración Escolar	Dirección de Posgrado
35.1.17	Feria de Posgrado	Dirección de Posgrado
35.1.18	Convocatorias nuevo ingreso	Dirección de Posgrado
35.1.19	Registro SNP	Dirección de Posgrado
35.1.20	Fondo de fortalecimiento al posgrado	Dirección de Posgrado